



Generalforsamling i Tune IF Svømmeafdeling 11. april 2019 Kl. 19.30 i Greve Borgerhus

- Pkt.1 Valg af dirigent**
Henrik Dahl Sørensen blev valgt.
- Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen er lovligt indvarslet i henhold til vedtægterne.
- Pkt. 2. Valg af 2 stemmetællere**
Tilstede: 33 stemmeberettigede, heraf 5 bestyrelsesmedlemmer.
Anders og Michael valgt som stemmetællere.
- Pkt. 3. Formandens beretning**
Vedhæftes.
- Pkt. 4. Regnskab - regnskabsåret fra 01.01-31.12.2018**
Blev omdelt.
Kassereren gennemgik regnskabs poster. Det samlede resultat udviser et underskud på kr. 66. 533,04, og en egenkapital pr 31.12.2018 på kr. 611.416,28.
Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.
- Pkt. 5. Indkomne forslag - Ingen forslag modtaget**
- Pkt. 6. Beslutning om antal medlemmer i afdelingsbestyrelsen**
Bestyrelsen foreslog antallet af medlemmer udvidet til 6 medlemmer - forslaget blev vedtaget.
- Pkt. 7. Valg:**
a. Formand Camilla Beckmann afgår men er villig til genvalg -
enstemmigt genvalgt

b. Medlemmer af afdelingsbestyrelsen:

Kenneth Rasmussen afgår men er villig til genvalg – enstemmigt genvalgt

Michael Kjær Kristensen afgår men er villig til genvalg – enstemmigt genvalgt

Thomas Dahl Sørensen afgår men er villig til genvalg – enstemmigt genvalgt

Opstilling til bestyrelsen:

Belinda Thune opstilledes om nyt bestyrelsesmedlem – enstemmigt valgt

c. Medlem og suppleant til hovedbestyrelsen:

i. Michael Kjær Kristensen afgår men er villig til genvalg – enstemmigt genvalgt

ii. Suppleant Camilla Beckmann afgår men er villig til genvalg – enstemmigt genvalgt

d. Suppleanter til afdelingsbestyrelsen

Anders Braun opstillede – blev enstemmigt valgt

Martina Kaas Neergaard opstillede – blev enstemmigt valgt

e. Revisor og revisorsuppleant:

i. Revisor Charlotte Pedersen afgår men er villig til genvalg – enstemmigt genvalgt

ii. Suppleant
Ingen valgt

f. Ingen valgt

Pkt. 8. Eventuelt

Følgende emner blev drøftet under dette punkt:

Hvordan vælges repræsentant til GFF – der er en samarbejdsaftale mellem de 3 moderklubber, og iflg. denne vælges hver klub 2 repræsentanter.

Hvordan får vi flere medlemmer i svømmeskolen, og via hvilke kanaler skal vi benytte i fremtiden.

Hvorfor ikke forlænge vintersæsonen frem til sommerferien frem for at udbyde sommersvømming. Dette følger af den normale tildeling af kommunens idrætsfaciliteter, som løber fra august/september og til udgangen af april. At vi så

kan tilbyde sommersvømning er en sær aftale, som svømmeklubberne har fået med kommunen.

Oprykning til Delfinhold – hvornår rykker man op? Tidligere har der været oprykning 2 gange årligt, men lige nu er meldingen fra GTI, at der vil ske oprykning efter sommerferien. Hvor mange der rykkes op ved vi ikke endnu, og oprykningerne vil ske fra alle 3 moderklubber.

Kommunikationen i GTI mener en del forældre kunne være bedre. En påpegede, at der skulle væsentlig mere kommunikation til, men samtidig ønskede han ikke selv at stille op til faste opgaver i form af deltagelse i svømmeudvalg eller forretningsudvalg.


Der har været afholdt fælles udvalgsmøde i GTI for at bedre kommunikationen på tværs af alle udvalg og ud til forældrene. Her er det besluttet, at fremover deltager en repræsentant fra svømmeudvalget, stævneudvalget og sponsorudvalget i FU-møderne.

Vandtid – udførelser med manglende vandtid til alle dem, som gerne vil have vand. Desværre betyder den knappe vandtid, som er faldt udnyttet, at vi ikke umiddelbart kan se frem til at få dette udvidet. Men svømmefædelingen har et godt og konstruktivt samarbejde med både svømmehallen og kommunen.

Signeret af:



Camilla Beckman
Formand



Marianne Sørensen
Kasserer